股东及持股比例：国宏中晶集团有限公司持股100%。

关联关系： 国宏中宇及其股东国宏中晶集团有限公司与露笑科技无关联关系， 与露笑科技董

事、监事及高级管理人员亦不存在关联关系。

2、最近一个会计年度未与公司发生类似业务。

三、合同的主要内容

甲方：国宏中宇科技发展有限公司

乙方：内蒙古露笑蓝宝石有限公司

1.合同设备信息表

产品名称 数量

总金额

（人民币元）

交货期 备注

碳化硅长晶炉

成套设备

80套 126,000,000.00 详见合同的交货期条款 分批交货

合计（人民币元）：126,000,000.00元 大写：壹亿贰仟陆佰万元整

2.付款方式及期限

本合同分批执行，分批制造，首先进行第一期设备的制造，本合同签字即生效，甲方按如下约定

向乙方支付合同款项：

2.1.合同签订后的10日内向乙方支付合同第一期设备总金额的10%作为定金；

2.2.本合同签订后28日内向乙方支付第一期设备总金额的30%作为预付款。

2.3.收到甲方预付款50天内，甲方应于收到乙方制造进度通知后三日内向乙方支付第一期设备

总额的20%作为设备制造进度款。

2.4收到甲方预付款70天内，乙方设备应部分制造完毕，且完成双方参与的出厂验收合格后（出